



**OFERTA STUDIÓW PODYPLOMOWYCH  
NA WYDZIALE BEZPIECZEŃSTWA I NAUK PRAWNYCH  
NA ROK AKADEMICKI 2020/2021  
DLA FUNKCJONARIUSZY I PRACOWNIKÓW MSWiA**

1. Studia adresowane są do funkcjonariuszy i pracowników służb podległych Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji, którzy uzyskali zgodę przełożonego właściwego w sprawach osobowych na skierowanie na studia podyplomowe.
2. Kandydaci zainteresowani podjęciem kształcenia zobowiązani są do:
  - a. dokonania rejestracji w systemie Internetowej Rekrutacji Kandydatów za pośrednictwem strony internetowej Uczelni w terminach wskazanych w harmonogramie postępowania kwalifikacyjnego i wprowadzenia wszystkich niezbędnych danych;
  - b. wyboru interesującego zakresu studiów podyplomowych.
3. Kandydaci zakwalifikowani na studia są zobowiązani do dostarczenia kompletu wymaganych dokumentów, do których należą:
  - a. dyplom ukończenia studiów wyższych: pierwszego, drugiego stopnia lub jednolitych studiów magisterskich;
  - b. formularz zgłoszeniowy kandydata wygenerowany z systemu IRK;
  - c. raport/podanie ze zgodą przełożonego właściwego w sprawach osobowych na skierowanie na wybrany zakres studiów podyplomowych.
4. Funkcjonariusze i pracownicy służb podległych Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji, którzy uzyskali zgodę (skierowanie) na podjęcie studiów w WSPol wydaną przez przełożonego właściwego w sprawach osobowych, nie ponoszą opłat związanych z kształceniem na studiach podyplomowych oraz opłat związanych z zakwaterowaniem i wyżywieniem podczas zjazdów dydaktycznych.

**Dane kontaktowe**

Dziekanat Wydziału Bezpieczeństwa i Nauk Prawnych  
Wyższa Szkoła Policji w Szczytnie  
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111  
12-100 Szczytno

tel. 89 621 52 58, 733 52 58

[podyplomowe@wspol.edu.pl](mailto:podyplomowe@wspol.edu.pl)

## HARMONOGRAM POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO NA STUDIA

Zakres studiów podyplomowych	Ogólna koncepcja kształcenia	Termin rejestracji w systemie IRK	Ogłoszenie wyników postępowania kwalifikacyjnego	Termin przesyłania dokumentów przez kandydatów zakwalifikowanych na studia
<p style="text-align: center;"><b>Kontrola w administracji publicznej</b> <i>w formie zjazdów tygodniowych (poniedziałek-piątek)</i></p>	<p>Studia adresowane są do funkcjonariuszy i pracowników cywilnych służb podległych lub nadzorowanych przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji.</p> <p>Głównym celem kształcenia jest nabycie wiedzy i umiejętności z zakresu, m.in.:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- procesu kontroli i audytu, a poprzez to działanie standardów w administracji publicznej,</li> <li>- sprawowania nadzoru oraz profesjonalnego wykonywania kontroli i audytu,</li> <li>- umiejętności stosowania nabytej wiedzy w praktycznej działalności administracji,</li> <li>- kształtowania prawidłowych postaw w kontaktach interpersonalnych podczas wykonywania kontroli i audytu, jak również sprawowania nadzoru.</li> </ul>	<p><b>01.06 -15.07. 2020 r.</b></p>	<p><b>do 22.07.2020 r.</b></p>	<p><b>do 05.08.2020 r.</b></p>
<p style="text-align: center;"><b>Zarządzanie jednostką organizacyjną w administracji publicznej</b> <i>w formie zjazdów tygodniowych (poniedziałek-piątek)</i></p>	<p>Głównym celem kształcenia jest nabycie wiedzy i umiejętności z zakresu, m.in.:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- rozpoznawania i identyfikowania problemów w prawidłowym zarządzaniu jednostką organizacyjną w administracji publicznej;</li> <li>- efektywności zarządzania w administracji publicznej</li> </ul> <p>Studia podyplomowe wyczerpują treści kursu specjalistycznego <i>zarządzania zasobami ludzkimi</i> oraz <i>kursu specjalistycznego zarządzania jednostką organizacyjną Policji</i>. (doskonalenie umiejętności kierowniczych na wszystkich szczeblach zarządzania z uwzględnieniem specyfiki grup dyspozycyjnych oraz specyfiki struktur organizacyjnych Policji).</p>			
<p style="text-align: center;"><b>Studia podyplomowe w zakresie zarządzania kryzysowego</b> <i>w formie zjazdów tygodniowych (poniedziałek-piątek)</i></p>	<p>Głównym celem kształcenia jest nabycie wiedzy i umiejętności, a także wypracowanie predyspozycji jego uczestników do:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- przeciwdziałania sytuacjom kryzysowym;</li> <li>- efektywnego funkcjonowania podczas ich zaistnienia;</li> <li>- likwidowania skutków, przywracania stanu pierwotnego oraz wykształcenie kompetencji do zarządzania zespołem ludzkim w sytuacjach kryzysowych</li> </ul>			